2.2.1. O objeto contratado deverá ser efetuada em até 15 (quinze) dias após 

recebimento de Autorização de Fornecimento.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, VALOR DO CONTRATO E CONDIÇÕES 

DE PAGAMENTO 

3.1. O valor total do presente contrato é de R$ 200.082,00 (duzentos mil e oitenta e 

dois reais). 

3.2. Os valores totais e unitários acordados para a aquisição do objeto estão 

detalhados no Anexo I. 

3.3. O pagamento será efetuado em conta corrente, mediante ordem bancária, em 30 

(trinta) dias contados da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente